СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.08.2017  №  237/25

О присвоении звания «Почетный гражданин города Лыткарино»

На основании Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Лыткарино», утвержденного решением Совета депутатов города Лыткарино от 07.07.2008 № 592/56, решения Конкурсной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Лыткарино» (Протокол от 15.08.2017 г.)  Совет депутатов

решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Лыткарино» Гринёву  Владимиру Степановичу, заместителю директора по учебной работе филиала государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Московской области  «Университет «Дубна» - Лыткаринского промышленно-гуманитарного колледжа.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
города Лыткарино                                                                          В.В. Дерябин